51171917 Citrato de bismuto ranitidina

51191601 Dextrosa

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS  (DIRIGIDO A MIPYMES MUJER)DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2023, aprobado por Ley No.366-22, dispone de

El monto de : **Quinientos ochenta y un  mil novecientos quince con 00/100 (581,915.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 581,915.00

Total 581,915.00